
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 188 del 04/12/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO LAVORO E COOPERAZIONE 26 novembre 2008, n.
887
 
Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaboratrice/collaboratore esperta/o
presso l’Ufficio della Consigliera di Parità della Regione Puglia. A.D. 695 del 20/10/2008. Errata corrige.
Proroga termini.
 
 
 Il giorno 26novembre 2008 presso la sede del Settore Lavoro e Cooperazione, Via Corigliano, n.1 Z.I. -
Bari è stata adottata la presente determinazione.
 
 Vista la delega conferita con determina n.426 del 04/06/2008, il Dirigente F.F. dell’Ufficio Politiche Attive
del Lavoro Dott. Luisa Anna Fiore, sulla base dell’istruttoria espletata dalla Responsabile della P.O.
Sig.ra Elda Schena e qui di seguito riportata, riferisce che:
- Con A.D. n. 695 del 20 /10/08 è stato approvato l’Avviso di selezione pubblica, per il conferimento di
n.1 (uno incarico di collaboratrice/collaboratore esperta/o in tecnologie informatiche per un periodo di sei
mesi pubblicato sul BURP n. 180 del 20/11/08;
- Per mero errore materiale non risulta allegato all’atto amministrativo lo schema della domanda di
ammissione alla selezione indicata nell’art.4 del predetto Avviso publico;
 
 Pertanto, al fine di garantire il corretto iter amministrativo si intende integrare l’Avviso pubblico in parola
con lo schema della domanda allegato al presente provvedimento per farne parte integrante, e che i
candidati dovranno inviare nelle modalità previste dal precedente A.D. n.695/08.
 Tanto da consentire l’invio da parte dei candidati in tempo utile e secondo quanto prescritto nell’Avviso
si rinvia la scadenza dei termini della presentazione delle istanze entro e non oltre il termine di 15
(quindici) giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia lasciando inalterato quanto già disposto con A.D. 695 del 20/10/08.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCC. MODIF. ED INTEGRAZIONI
 Il presente provvedimento non comporta ulteriori adempimenti contabili atteso che la spesa è stata
impegnata con A.D.695 del 20/10/08
 
Il Dirigente dell’Ufficio f.f.
 Dott. Luisa Anna Fiore
 
 
IL DIRIGENTE F.F.
 
• Visto il Decreto Legislativo del 3.2.93, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

1



 
• Vista la L.R. 4.2.97, n. 7, contenente “Norme in materia di organizzazione dell’Amministrazione
Regionale”;
 
• Vista la deliberazione di Giunta Regionale del 28.7.98, n. 3261, avente per oggetto “Separazione delle
attività di direzione politica da quelle di gestione amministrativa. Direttiva alle strutture organizzative
regionali”;
 
• Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal responsabile P.O. sig.a Elda
Schena ;
 
 
DETERMINA
 
1. di prendere atto e condividere quanto indicato in premessa
 
2. di integrare l’A.D. n. 695/08 ”Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n.1 incarico di
collaboratrice/collaboratore esperta/o presso l’Ufficio della Consigliera di Parità della Regione Puglia”
unicamente per quanto riguarda con lo schema della domanda allegato al presente provvedimento per
farne parte integrante;
 
3. Di prorogare la scadenza dei termini di presentazione delle domande di ammissione alla
selezione,secondo lo schema riportato in allegato al presente Avviso. (allegato A), entro e non oltre il
termine di 15(quindici) giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia.
4. di notificare un esemplare in originale del presente provvedimento alla Segreteria della Giunta
Regionale, ai sensi del 5° comma, art.6 , L.R. n.7/97 e al solo fine della raccolta.
 
 Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo non comportando ulteriori adempimenti
contabili.
 
 Il presente atto, composto da n. 3 facciate( di cui n. 1 è allegato), è adottato in unico originale.
 
 Copia del presente atto esecutivo verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP)
nonché sul sito della Regione Puglia
 
Il Dirigente responsabile dell’Ufficio f.f.
Dott Luisa Anna Fiore
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa
regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di determinazione è conforme alle
risultanze istruttorie.
 
Il Responsabile P.O. Relazioni Esterne
Sig.a Elda Schena
 
 
 Il presente atto, ai sensi dell’art.16 comma 3, del Decreto del Presidente della G.R. n. 161 del
22.2.2008, è stato affisso all’Albo del Servizio dal giorno 25 novembre 2008 al giorno 10dicembre 2008
e quindi per 10 (dieci) giorni consecutivi lavorativi.

2



 
Il Responsabile dell’Albo
Sig. Nicola Marasco

3


